2023 年１月 13 日

各  位

会 社 名     ホ ク ト 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  水野 雅義

（コード番号  １３７９  東証ﾌﾟﾗｲﾑ市場）

問合せ先  広 報 ・ I R 室  前田 哲志

（TEL．０２６－２５９－５９５５）

（URL  https://www.hokto-kinoko.co.jp/）

台湾北斗生技股份有限公司 台北事務所  閉鎖のお知らせ

ホクト株式会社の 100％子会社である台湾北斗生技股份有限公司(以下、台湾北斗）は、下記

の通り 台湾・台北市の営業事務所を閉鎖致しますので、お知らせします。

記

１．台北事務所閉鎖の背景

平成 30年に、新規開拓による客先数の拡大を課題とした営業面強化の為に、台北に事務所を

開設致し、台北採用の人材を中心にして営業活動を行って参りましたが、その間で台湾の最大

手の統一企業グループや大手飲食店関連など、新規顧客との取引がレギュラー化したことで、

より安定した経営体制を整えることが出来たと考えております。上記の変化を踏まえ、台湾北

斗の今後の課題に取り組むべく、屛東本拠での管理面強化のため、台北事務所を閉鎖致します。

２．台北営業事務所の概要

（1）名  称： 台湾北斗生技股份有限公司 台北事務所

（2）所  在  地：台北市信義區基隆路二段５１號１４樓８０２室

（3）開  設  日：平成３０年３月１日

（4）業 務 内 容： 台湾北部の営業およびマーケティング活動

 ※当社の今期業績見通しに対する影響は、軽微であります。

以 上

http://www.hokto-kinoko.co.jp/